.4) Mu-
reşian-vidu: „Trecui valea“ , şi „Varia“ , co
ruri mixte., 5) Musioescu : „Concert biseri
cesc“ , oor mixt.; 6) Vidu: „Lugojana“ , oor
mixt., III. 7) Vidu: „Din şecjătore“ , oor
mixt cu soli., 8) Vidu: „Răsunetul Ardea-
lului“ , cor mixt cu soli. După concert:
dans.

— In Brad se va da o represeutaţiune
teatrală împreunată cu dans, Duminecă,
în 15 (28) Iulie 1901, în sala hotelului
„Central“ din Brad cu ocasiunea adunării
despărţământului X . al „ Asociatiunii pen
tru literatura română şi cultura poporului
român“ . Venitul e destinat pentru înfiinţa
rea de biblioteci poporale. Intrarea : Loc I.
1 fl. Loc II. 80 or. Parter 60 or. Pentru
copii 20 cr.